
GENERAU
GROUP

DODATEK Č.35
K POJISTNÉ SMLOUVĚ Č. 1504888890

Generali Pojišťovna a.s.
Generální ředitelství

Bělehradská 132
120 84 Praha 2
Česká republika

Generali Pojišt'ovna a.s., Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, Česká republika, IČO: 61859869,
zastoupená I , upisovatelem oddělení péče o makléře
a M , upisovatelem oddělení péče o makléře,
(dále jen "pojistitel")
Generáli Pojišt'ovna a.s. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2866

a

Město Čáslav, Žižkovo náměstí 1, 286 01 Čáslav, IČ:00236021,
zastoupená Ing. Vladimírem Hamralem, starostou a Ing. Jaromírem Strnadenm místostarostou
(dále jen ,,pojistník")

pojištěný:
l. Město Čáslav, Žižkovo náměstí l, 286 01 Čáslav, IČ:00236021
2. Dusíková divadlo Čáslav, Masarykova 194, 286 01 Čáslav, IČ: 00066273
3. Dům dětí a mládeže Čáslav, Jeníkovská 222, 286 01 Čáslav
4. Městská knihovna Čáslav, Žižkovo nám. l, 286 01 Čáslav, IČ: 00066281
5. Základní umělecká Škoda J. L. Dusíka Čáslav, Jeníkovská 222, 286 01 Čáslav, IČ: 70870012
6. Městské muzeum Čáslav, Husova 291, 286 01 Čáslav, IČ: 472867
7. Domov důchodců Čáslav, Nazaret 94 a 59, 286 01 Čáslav, IČ: 48677787
8. Pečovatelská služba Čáslav, Svatopluka Čecha 441, 286 01 Čáslav, IČ: 61926931
9. Městská nemocnice Čáslav, Jeníkovská 348, 286 01 Čáslav, IČ: 00873764
10. Základní škola Čáslav, Žižkovo nám. 182, 286 01 Čáslav, IČ: 49541030
11. Základní Škola Čáslav, Masarykova 357, 286 01 Čáslav
12. Školní jídelna při ZŠ Čáslav, Masarykova 288, 286 01 Čáslav
13. Školní jídelna při ZŠ Čáslav, Žižkovo nám. 181, 286 01 Čáslav
14. Mateřská škola Čáslav, Bojovníků za svobodu 1547, 286 01 Čáslav
15. Mateřská škola Čáslav, Masarykova 224, 286 01 Čáslav
16. Mateřská škola Čáslav, Těsnohlídkova 1628, 286 01 Čáslav
17. Mateřská Škola Čáslav, Jahodová 1454, 286 01 Čáslav
18. Školní jídelna při MŠ Čáslav, Masarykova 224, 286 01 Čáslav
19. Školní jídelna při MŠ Čáslav, Těsnohlídkova 1628, 286 01 Čáslav
20. Školní jídelna při MŠ Čáslav, Bojovníků za svobodu 1547, 286 01 Čáslav
21. Školní jídelna při MŠ Čáslav, Jahodová 1454, 286 01 Čáslav
22. Druhé družstvo vlastníků bytů v Čáslavi, Bojovníků za svobodu 1448, 286 01 Čáslav, IČ: 26182971
23. Základní Škola Sadová, Sadová 1756, 286 01 Čáslav, IČ: 71176683
24. Tenisový klub, Čáslav, Šípková 1740, 286 01 Čáslav, IČ: 44702434
25. ANIMA ČÁSLAV, o.p.s., Svatopluka Čecha 441, 286 01 Čáslav, IČ: 27226751

uzavírají dodatek Č.35 k pojistné smlouvě č. 1504888890

Tímto dodatkem se znění pojistné smlouvy se mění takto:

1
0
.0
1
.0
2
 0

9
.2
0
0
7
 v

e
rz

e
 0

1

IĹĽ--"

Generali Pojišťovna a.s., se sídlem Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, Česká republika. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2866
Č: 61859869, DIČ: CZ61859869; klientský servis: 844 188 188, www.generali.cz, e-mail: servis@generali.cz

Strana l (celkem 4)



5. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODY

Počet obyvatel (údaj rozhodný pro výpočet pojistného): do 10 100 obyvatel.

pojištění obecné provozní odpovědnosti dle VPPO 95 a SPPO-2001-O, SPPO-2001-Š atd.
V rámci obecné provozní odpovědnosti obce se pojištění vztahuje i na odpovědnost všech pojištěných z/ze:

- provozování sportovních a/nebo kulturních zařízení
- pořádání okresních soutěží a závodů včetně přípravy na ně,
- provozní činnosti subjektu, který byl zřízen obcí (pojištění pod číslem L-25., s výjimkou č. 9 Městskánemocnice Čáslav, č. 22 Druhé družstvo vlastníků bytů v Čáslavi a č. 24 Tenisový klub, Čáslav ) vC.

odpovědnosti za škodu způsobenou vadným výrobkem.
- Pro pojištěného pod č. 25 ANIMA ČÁSLAV, o.p.s a ostatní subjekty zřízené městem Čáslav se

pojištění vztahuje také na odpovědnost za škodu dle Zákona č. 108/2006 Sb. o sociálních službách.

- pojištění se vztahuje na odpovědnost za Škodu z držby vodních děl ve vlastnictví pojištěného i
v případě, že jsou užívány k podnikatelských účelům a/nebo pronajaty. Za vodní díla se považují také:
vodní nádrže, rybníky všeho druhu a ostatní vodní plochy. Odchylně od VPPO 95, ČI. 8, bod l), písm. h)
se pojištění vztahuje také na škody vzniklé odkapáváním nebo únikem jiných kapalin z nádob nebo
nádrží, přičemž za nádrž nebo nádobu se rozumí vodní díla a nádrže/nádoby ve vlastnictví nebo nájmu
pojištěného. Dále se pojištění vztahuje, odchylně od VPPO 95, ČI. 8, bod l) písm. j) na Škody těmito
vodními díly způsobené znečištěním nebo otrávením vod všeho druhu, ovzduší a půdy nebo zemského
povrchu při náhlé poruše ochranného zařízení. Tímto je také dotčeno ustanovení ČI. 8, odst. 3) psím, i)
VPPO 95.

- pojištění se vztahuje na odpovědnost za škodu z provozu veřejného koupaliště provozovaného
pojištěným (roční příjem 200 000,- Kč)

Paušální pojistná částka: 20.000.000,-KČ
Spoluúčast: 1.000,-KČ
Základní pojistné: 36.931,-Kč

Rozšíření rozsahu pojištění:

· Odpovědnost městské policie (pojištěna
služebního psa za předpokladu dodržení
pojistné 3.126,- Kč
Spoluúčast 1.000,- KČ

je držba a služební použití bodných, sečných a střelných zbraní a
všech zákonných a úředních předpisů)

· Odpovědnost z držby obecních bytových domů
pojistná částka 5.000.000,-KČ
pojistné 7.816,-kč
Spoluúčast 1.000,-KČ

· Odpovědnost z držby nemovitostí pronajatých k podnikatelským účelům
pojistná částka 5.000.000,-KČ
pojistné 1.563,-Kč
Spoluúčast 1.000,-KČ

· Odpovědnost školského zařízení nebo jiného zařízení určeného pro děti, mládež a občany i pro případ
pořádání kulturních a/nebo sportovních akcí (ZŠ, MŠ, ŠJ, ZUŠ, Dům dětí apod.) "šatny žáků+škody na
zdraví žáků dle SPPO-2001-Š
pojistné 3.126,-kč
Spoluúčast: O,-KČ

Strana 2 (celkem 4)
d



Pojištění provozní odpovědnosti dle zvláštních ujednání:

ODP E-05022/MěStO: Šatny zaměstnanců a návštěvníků

Spoluúčast pro jízdní kola činí 2 000,- KČ.

Pojistná částka.' 10 000,- KČ z toho Spoluúčast.' O,- Kč Pojistné.' 3 908,- Kč
2 000,- Kč/cennosti

100 000,- Kč/lden
Připojištění dle ODP E-05022 platí i pro subjekty vedené pod č. 22 a č. 24.

ODP E-05037:Náklady vynaložené zdravotní poj. ve prospěch zaměstnance

Pojistná částka.' 2.000.000,- KČ Spoluúčast.' 10%, min.1.000,- KČ Pojistné.' 2.346,- Kč
připojištění dle ODP E-05037 platí i pro subjekty vedené pod č. 22 a č. 24.
ODP E-05040/Město Čáslav: Škody na životním prostředí

Pojistná částka." 1.000.000,- KČ Spoluúčast:5%, min.5.000,- KČ Pojistné." 11.079,- Kč
Sublimit plnění pro škody způsobené znečištěním vod, ovzduší, půdy nebo zemského povrchu a škody způsobené

čističkami vod a skladováním odpadu činí 300 000,- KČ.

ODP E-05053: Rozšíření salmonelózy

Pojistná částka: 1.000.000,- KČ Spoluúčast." 1.000,- Kč Pojistné: 3 908,- Kč
Odchylně od ČI. 8, odst. l, písm. l) vppo 95 se pojištění vztahuje rovněž na odpovědnost za škodu způsobenou
jinému , byť i z nedbalosti, zavlečením nebo rozšířením nakažlivé choroby lidí, zvířat nebo rostlin v souvislosti

s činností pojištěného, kromě přenosu HIV.
připojištění dle ODP E-05053 platí i pro subjekt vedený pod č. 24.

ODP E-05060/Město: Vzájemná l křížová odpovědnost za škodu

Pojistná částka: 1.000.000,- KČ Spoluúčast.' 1.000,- Kč Pojistné: 4 689,- Kč
pojistné částky pro připojištění na základě zvláštních ujednání se sjednávají v rámci paušální pojistné částky jako

její sublimit.
připojištění dle ODP E-05060 platí i pro subjekty vedené pod č. 22 a č. 24.

dpp O 70: výkon státní a veřejné správy

Pojistná částka.' 1.000.000,- KČ Spoluúčast:5%, min.5.000,- KČ Pojistné.' 9.233,- Kč

pojištění provozní odpovědnosti subjektu vedeného pod Č. 22 (IČ: 26182971) dle VPPO 95 a SPPO 98:

Pojistná částka.' 5.000.000,- KČ Spoluúčast.' 1.000,- Kč Pojistné.' 6.394,- Kč

pojištění provozní odpovědnosti subjektu vedeného pod č. 24 (IČ: 44702434) dle VPPO 95 SPPO 98 SO

vC. ODP E-05001

Pojistná částka.' 5.000.000,- KČ Spoluúčast.' 1.000,- Kč Pojistné.' 7 816,- Kč
V rámci provozní odpovědnosti se pojištění vztahuje i na pořádání okresních soutěží a závodů, včetně přípravy

na ně.

Roční pojistné za pojištění odpovědnosti za škody 104.281,-KČ

g

K" Strana 3 (celkem 4)



REKAPITULACE POJIŠTĚNÍ A POJISTNÉHO

pojištěné riziko
živelní pojištění
pojištění rizika odcizení
pojištění vandalismu
pojištění skla
pojištění elektroniky
pojištění odpovědnosti
CELKOVÉ ROČNÍ POJISTNÉ

Sleva za tříletou smlouvu (15%)

CELKOVÉ ROČNÍ POJISTNÉ PO SLEVĚ

Počátek a doba trvání pojištění
Tento dodatek vstupuje v platnost dne 20. 04. 2008.

roční pojistné
698.372,-Kč
47.500,-Kč
17.000,-Kč
16.000,-Kč
25.200,-Kč

104.281,-Kč
908.353,-KČ

136.253,-KČ

772.100,-KČ

Splatnost pojistného
Pojistné za roční období činí 772.100,-KČ a bude placeno pololetně ve výši 386.050,-KČ vždy k 30.4. a 30.10.
každého roku. Platba bude prováděna na účet pojistitele.
Nedoplatek za období od 29.05.2008 do 30.10.2008 činí 8.078,-KČ bude zaplacen na účet pojistitele.

Ostatní články a ujednání pojistné smlouvy, dodatku č. 1,2,3,4,5,6,7,8,9, 10, 11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,
22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33 a 34 zůstávají zachovány.

Tento dodatek má 4 strany a je vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž pojistitel a pojistník obdrží po jednom.

V Čáslavi, dne 28.05. 2008

*ĚSTO

i

(pojistník:

V Praze, dne 28.05. 2008

Generd! pQjišťov!= ä.& G014

Ge4rali Pojišťovna a.s.
(pojistitel)

Strana 4 (celkem 4)



Zvláštní ujednání ODP E-05040 Škody na životním prostředí l Město Čáslav

l) Odchylně od ustanovení ČI. 8, odst. 1., písm. g), h) a i) vppo se pojištění vztahuje také na
odpovědnost pojištěného za škody na životě, zdraví a na věcech způsobené plynem, tlakem,
kouřem, prachem nebo kapalinami uniklými v důsledku náhlé poruchy ochranného zařízení
(např. požár, výbuch, poškození nádrží).
2) z pojištění je však vyloučena odpovědnost pojištěného za škody způsobené pozvolným,
dlouhodobým znečišt'ováním a ekologickou újmou.
3) pojištění se rovněž nevztahuje skladování nebezpečných odpadů.
4) pojištěný je povinen dodržovat příslušné právní a úřední předpisy, udržovat veškerá
životnímu prostředí nebezpečná zařízení v řádném technickém stavu, příp. neprodleně zajistit
potřebné opravy a dále nechat tato zařízení nejméně jednou za pět let, není-li právním nebo
úředním předpisem stanovena kratší lhůta, přezkoušet odborníkem; lhůta začíná běžet
uvedením zařízení do provozu bez ohledu na počátek tohoto pojištění.
V případě nesplnění výše uvedených povinností je pojistitel ve smyslu ustanovení ČI. 14
VPPO 95 oprávněn odmítnout l snížit pojistné plnění.
5) pojistná částka pro toto připojištění činí pro jednu a všechny pojistné události v jednom
pojistném období 10% z celkové pojistné částky.
6) Spoluúčast pojištěného činí na každé pojistné události 10% min. 5.000,- KČ.

,§ÉŠŤQ), !Š),! '
l
l
l ',,

C>:sLxq l '

:.,r'" E3,j,ehrad8ká 132, 120 84 ~ 2

X

-j'


